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14 - INFRAESTRUCTURA  MUNICIPAL 2,250.00 13,031,441.09 13,031,441.09 10,832,956.35 61,968,682.68 0.00 0.0059,437,165.76 18,765,268.41 78,202,434.17

00 - Subprograma 2,250.00 13,031,441.09 13,031,441.09 10,832,956.35 61,968,682.68 0.00 0.0059,437,165.76 18,765,268.41 78,202,434.17

000 - Sin Proyecto 0.00 233,389.99 233,389.99 233,389.99 266,610.01 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Mobiliario para 
Oficinas del Edificio 
Municipal, B° El 
Centro de la ciudad 
de Danli

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 3 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Equipo para 
Oficinas del Edificio 
Municipal (Compra de 
Computadoras) B° El 
Centro de la ciudad 
de Danlí

0.00 209,929.99 209,929.99 209,929.99 90,070.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 209,929.99 209,929.99 209,929.99 90,070.01 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 209,929.99 209,929.99 209,929.99 90,070.01 0.00 0.00

42610 11-001-01 20 1 Computadoras de 
Escritorio

286,732.96 0.00 286,732.96 0.00 209,929.99 209,929.99 209,929.99 0.00 76,802.97 0.00 0.00

42610 15-013-01 20 1 Computadoras de 
Escritorio

13,267.04 0.00 13,267.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,267.04 0.00 0.00

003 - Equipo para 
Oficinas del Edificio 
Municipal (Compra de 
Impresoras) B° El 
Centro de la ciudad 
de Danlí

0.00 23,460.00 23,460.00 23,460.00 76,540.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - Sin Obra 0.00 23,460.00 23,460.00 23,460.00 76,540.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,460.00 23,460.00 23,460.00 76,540.00 0.00 0.00

42630 11-001-01 20 1     Impresoras y 
Escáner

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42630 15-013-01 20 1     Impresoras y 
Escáner

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 23,460.00 23,460.00 23,460.00 0.00 76,540.00 0.00 0.00

001 - Pavimentacion de 
Calles

0.00 7,819,666.39 7,819,666.39 5,621,181.65 28,402,373.17 0.00 0.0032,218,031.00 6,722,437.41 38,940,468.41

000 - Sin Actividad 0.00 7,819,666.39 7,819,666.39 5,621,181.65 28,402,373.17 0.00 0.0032,218,031.00 6,722,437.41 38,940,468.41
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001 - Reparación y 
Bacheo de Calles 
de Concreto 
Hidráulico y 
Asfálticas  Barrio 
El Centro, Col. 
Nueva Esperanza, 
Col. Cofradía, 
Apaguiz, Villeda 
Morales, La 
Reforma, El 
Carmelo, B° 
Abajo, Los 
Gualiquemes, B° 
Buenos Aires, Col. 
Teodoro Rodas 
Valle, B° El 
Quiquisque, El 
Zarzal.

0.00 29,250.14 29,250.14 29,250.14 970,749.86 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 29,250.14 29,250.14 29,250.14 970,749.86 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 29,250.14 29,250.14 29,250.14 0.00 970,749.86 0.00 0.00

002 - Pavimentación 
de Calle de acceso 
a la Casa de La 
Juventud 
(Contraparte 
Convenio FHIS-
USAID)Col. Santo 
Domingo de la 
Ciudad de Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

003 - Revestimiento 
de Pavimento en 
calle sin salida 
(Incluye Obras 
Complementarias
)Barrio Las Flores, 
Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

004 - Pavimentación 
de Calles, Col. Las 
Brisas Danlí

0.00 1,226,690.74 1,226,690.74 0.00 564,399.33 0.00 0.001,791,090.07 0.00 1,791,090.07

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,791,090.07 0.00 1,791,090.07 0.00 1,226,690.74 1,226,690.74 0.00 564,399.33 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,791,090.07 0.00 1,791,090.07 0.00 1,226,690.74 1,226,690.74 0.00 0.00 564,399.33 0.00 0.00

005 - Pavimentación 
de Calle que da 
acceso a la 
escuela 
Comunidad 
Económica 
Europea, Col.16 
de mayo Danl

0.00 0.00 0.00 0.00 632,161.09 0.00 0.00632,161.09 0.00 632,161.09

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

632,161.09 0.00 632,161.09 0.00 0.00 0.00 0.00 632,161.09 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

632,161.09 0.00 632,161.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 632,161.09 0.00 0.00

006 - Pavimentación 
de Calle Col. 
Gualiqueme pegar 
con bulevar.  Col. 
Gualiqueme Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 177,704.22 0.00 0.00177,704.22 0.00 177,704.22

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

177,704.22 0.00 177,704.22 0.00 0.00 0.00 0.00 177,704.22 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

177,704.22 0.00 177,704.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,704.22 0.00 0.00

007 - Pavimentación 
de Calle con 
Concreto 
Hidráulico, Col. La 
Esperanza, Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00435,705.56 0.00 435,705.56

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

435,705.56 0.00 435,705.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

435,705.56 0.00 435,705.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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008 - Construcción de 
Huellas 
Vehiculares de 
Concreto Ciclópeo 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Plan de La 
Cruz ,zona de 
Jutiapa 

0.00 0.00 0.00 0.00 161,271.40 0.00 0.00161,271.40 0.00 161,271.40

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

161,271.40 0.00 161,271.40 0.00 0.00 0.00 0.00 161,271.40 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

161,271.40 0.00 161,271.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 161,271.40 0.00 0.00

009 - Pavimentación 
de Calle, Barrio 
Buenos 
Aires/Plantel 
Danlí

0.00 1,115,315.03 1,115,315.03 1,115,315.03 95,419.97 0.00 0.001,210,735.00 0.00 1,210,735.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,210,735.00 0.00 1,210,735.00 0.00 1,115,315.03 1,115,315.03 1,115,315.03 95,419.97 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,210,735.00 0.00 1,210,735.00 0.00 1,115,315.03 1,115,315.03 1,115,315.03 0.00 95,419.97 0.00 0.00

010 - Pavimentación 
de Calle, Barrio La 
Joya 

0.00 0.00 0.00 0.00 799,962.84 0.00 0.00799,962.84 0.00 799,962.84

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

799,962.84 0.00 799,962.84 0.00 0.00 0.00 0.00 799,962.84 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

799,962.84 0.00 799,962.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 799,962.84 0.00 0.00

011 - Pavimentación 
de Calle, Barrio El 
Carmelo Abajo, 
Danlí

0.00 971,794.00 971,794.00 0.00 141,719.00 0.00 0.001,067,513.00 46,000.00 1,113,513.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,067,513.00 46,000.00 1,113,513.00 0.00 971,794.00 971,794.00 0.00 141,719.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,067,513.00 46,000.00 1,113,513.00 0.00 971,794.00 971,794.00 0.00 0.00 141,719.00 0.00 0.00

012 - Pavimentación 
de Calle, Colonia E 
l Paisaje, Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00998,604.30 0.00 998,604.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

998,604.30 0.00 998,604.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

998,604.30 0.00 998,604.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - Revestimiento 
de Calle 
Empedrada, 
Barrio La Reforma 
Danlí

0.00 908,413.60 908,413.60 908,413.60 186,520.25 0.00 0.00999,933.85 95,000.00 1,094,933.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

999,933.85 95,000.00 1,094,933.85 0.00 908,413.60 908,413.60 908,413.60 186,520.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

999,933.85 95,000.00 1,094,933.85 0.00 908,413.60 908,413.60 908,413.60 0.00 186,520.25 0.00 0.00

014 - Pavimentación 
de Calle, Colonia 
Villeda 
Morales ,Danlì

0.00 1,644,320.40 1,644,320.40 1,644,320.40 1,035,125.45 0.00 0.003,961,774.99 0.00 3,961,774.99

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,961,774.99 0.00 3,961,774.99 0.00 1,644,320.40 1,644,320.40 1,644,320.40 1,035,125.45 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,361,989.87 0.00 2,361,989.87 0.00 1,327,486.64 1,327,486.64 1,327,486.64 0.00 711,272.43 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,599,785.12 0.00 1,599,785.12 0.00 316,833.76 316,833.76 316,833.76 0.00 323,853.02 0.00 0.00

016 - Pavimentación 
de Calle, Colonia 
Apagüiz-Colonia 
San Cristóbal, 
Danlí

0.00 1,723,984.52 1,723,984.52 1,723,984.52 675,447.24 0.00 0.002,399,431.76 0.00 2,399,431.76

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,399,431.76 0.00 2,399,431.76 0.00 1,723,984.52 1,723,984.52 1,723,984.52 675,447.24 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,399,431.76 0.00 2,399,431.76 0.00 1,723,984.52 1,723,984.52 1,723,984.52 0.00 675,447.24 0.00 0.00

017 - Pavimentación 
de Calle (Resane)
Colonia Las 
Colinas Danlí.

0.00 199,897.96 199,897.96 199,897.96 0.00 0.00 0.00199,897.96 0.00 199,897.96

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

199,897.96 0.00 199,897.96 0.00 199,897.96 199,897.96 199,897.96 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

199,897.96 0.00 199,897.96 0.00 199,897.96 199,897.96 199,897.96 0.00 0.00 0.00 0.00
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018 - Pavimentación 
de 158 ml de 
Calle con concreto 
Hidráulico Cuarta 
Entrada (tramo 
Uniplaza- Colegio 
Católico ¿Nuestra 
Señora Reina de 
La Paz")Col. El 
Zarzal, Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.001,500,000.00 0.00 1,500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00

019 - Pavimentación 
de 303 ml de 
Calle con concreto 
Hidráulico 
Primera Entrada
(tramo 
Restaurante 
Rincón del Toro ¿ 
Colegio Católico 
¿Nuestra Señora 
Reina de La Paz¿, 
Col. El Zarzal, 
Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 2,930,000.00 0.00 0.002,930,000.00 0.00 2,930,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,930,000.00 0.00 2,930,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,930,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,930,000.00 0.00 2,930,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,930,000.00 0.00 0.00

020 - Pavimentación 
de Calles, Barrio 
El Carmelo, Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 5,254,618.80 0.00 0.005,254,618.80 0.00 5,254,618.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

5,254,618.80 0.00 5,254,618.80 0.00 0.00 0.00 0.00 5,254,618.80 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,530,754.15 0.00 2,530,754.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,530,754.15 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,723,864.65 0.00 2,723,864.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,723,864.65 0.00 0.00

021 - Pavimentación 
de Calles, Barrio 
La Reforma, Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 3,197,626.16 0.00 0.003,197,626.16 0.00 3,197,626.16

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,197,626.16 0.00 3,197,626.16 0.00 0.00 0.00 0.00 3,197,626.16 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,197,626.16 0.00 3,197,626.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,197,626.16 0.00 0.00

022 - 
PAVIMENTACIÓN 
DE CALLES 
CIUDAD (TODAS 
LAS COLONIAS Y 
BARRIOS DE LA 
CIUDAD)

0.00 0.00 0.00 0.00 6,317,265.91 0.00 0.000.00 6,317,265.91 6,317,265.91

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 6,317,265.91 6,317,265.91 0.00 0.00 0.00 0.00 6,317,265.91 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 6,317,265.91 6,317,265.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,317,265.91 0.00 0.00

023 - PAVIMENTO
(FHIS)

0.00 0.00 0.00 0.00 105,212.65 0.00 0.000.00 105,212.65 105,212.65

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 105,212.65 105,212.65 0.00 0.00 0.00 0.00 105,212.65 0.00 0.00

47210 14-012-07 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 105,212.65 105,212.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,212.65 0.00 0.00

024 - Construcción de 
Huellas 
Vehiculares de 
Concreto Ciclópeo 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Plan de La 
Cruz ,zona de 
Jutiapa

0.00 0.00 0.00 0.00 157,169.00 0.00 0.000.00 157,169.00 157,169.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 157,169.00 157,169.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,169.00 0.00 0.00

47210 11-011-25 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 157,169.00 157,169.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157,169.00 0.00 0.00

025 - Pavimentación 
de Calle 
Residencial El 
Sauce

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 909.25 909.25

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 909.25 909.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-21 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 909.25 909.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO
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026 - Pavimentación 
de Calle Colonia la 
Concepcion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 880.60 880.60

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 880.60 880.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-011-21 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 880.60 880.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción y Mejoras 
de Caja Puente

0.00 38,489.04 38,489.04 38,489.04 5,592,703.99 0.00 0.003,788,362.03 1,842,831.00 5,631,193.03

000 - Sin Actividad 0.00 38,489.04 38,489.04 38,489.04 5,592,703.99 0.00 0.003,788,362.03 1,842,831.00 5,631,193.03

001 - Construcción de 
Caja Puente 
Doble de dos 
Carriles 
5,20mx5,20m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Los Mescales 
Arriba  de la zona 
de Santa Marìa

0.00 0.00 0.00 0.00 449,643.29 0.00 0.00449,643.29 0.00 449,643.29

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

449,643.29 0.00 449,643.29 0.00 0.00 0.00 0.00 449,643.29 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

449,643.29 0.00 449,643.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 449,643.29 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Caja Puente 
Doble de dos 
Carriles 
5,20mx5,20m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Guacanalí Abajo, 
Santa María

0.00 0.00 0.00 0.00 988,572.52 0.00 0.00494,104.80 494,467.72 988,572.52

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

494,104.80 494,467.72 988,572.52 0.00 0.00 0.00 0.00 988,572.52 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

494,104.80 0.00 494,104.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 494,104.80 0.00 0.00

47210 11-011-25 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 494,467.72 494,467.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 494,467.72 0.00 0.00
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003 - Construcción de 
Caja Puente 
Doble de un Carril 
7,20mx3,60m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
El Olvido 
Jamastrán, Zona 
de Jutiapa

0.00 0.00 0.00 0.00 372,485.53 0.00 0.00372,485.53 0.00 372,485.53

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

372,485.53 0.00 372,485.53 0.00 0.00 0.00 0.00 372,485.53 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

372,485.53 0.00 372,485.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,485.53 0.00 0.00

004 - Construcción de 
Caja Puente 
Doble de un Carril 
7,20mx3,60m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Las Delicias,zona 
de El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 524,738.17 0.00 0.00524,738.17 0.00 524,738.17

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

524,738.17 0.00 524,738.17 0.00 0.00 0.00 0.00 524,738.17 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

524,738.17 0.00 524,738.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 524,738.17 0.00 0.00

005 - Construcción de 
Caja Puente de 
dos 
Secciones,Barrio 
El Arenal,Danlí 

0.00 38,489.04 38,489.04 38,489.04 9,622.26 0.00 0.0048,111.30 0.00 48,111.30

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

48,111.30 0.00 48,111.30 0.00 38,489.04 38,489.04 38,489.04 9,622.26 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

48,111.30 0.00 48,111.30 0.00 38,489.04 38,489.04 38,489.04 0.00 9,622.26 0.00 0.00

006 - Construcción de 
Caja Puente, Ojo 
de Agua zona de 
El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 499,815.67 0.00 0.00499,815.67 0.00 499,815.67

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

499,815.67 0.00 499,815.67 0.00 0.00 0.00 0.00 499,815.67 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

499,815.67 0.00 499,815.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 499,815.67 0.00 0.00

007 - Construccion de 
Caja puente, El 
Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 59,463.27 0.00 0.0059,463.27 0.00 59,463.27

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

59,463.27 0.00 59,463.27 0.00 0.00 0.00 0.00 59,463.27 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

59,463.27 0.00 59,463.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 59,463.27 0.00 0.00

008 - Construcción de 
caja puente, Los 
Lirios

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

009 - Construcción de 
caja puente, El 
Chagüite, Linaca

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00240,000.00 0.00 240,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

240,000.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

010 - Construcción de 
caja puente, La 
Majada

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

012 -  Construcción 
de Caja Puente 
Doble de dos 
Carriles 
5,20mx5,20m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Los Mescales 
Arriba de la zona 
de Santa Marìa

0.00 0.00 0.00 0.00 450,634.53 0.00 0.000.00 450,634.53 450,634.53

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 450,634.53 450,634.53 0.00 0.00 0.00 0.00 450,634.53 0.00 0.00
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47210 11-011-25 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 450,634.53 450,634.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,634.53 0.00 0.00

013 -  Construcción 
de Caja Puente 
Doble de un Carril 
7,20mx3,60m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
El Olvido 
Jamastrán, Zona 
de Jutiapa

0.00 0.00 0.00 0.00 372,503.93 0.00 0.000.00 372,503.93 372,503.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 372,503.93 372,503.93 0.00 0.00 0.00 0.00 372,503.93 0.00 0.00

47210 11-011-25 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 372,503.93 372,503.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 372,503.93 0.00 0.00

014 -  Construcción 
de Caja Puente 
Doble de un Carril 
7,20mx3,60m 
(Programa 
Nacional de 
Intervención de 
Caminos 
Productivos 2024) 
Las Delicias,zona 
de El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 525,224.82 0.00 0.000.00 525,224.82 525,224.82

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 525,224.82 525,224.82 0.00 0.00 0.00 0.00 525,224.82 0.00 0.00

47210 11-011-25 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 525,224.82 525,224.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 525,224.82 0.00 0.00

003 - Construcciones Varias 0.00 0.00 0.00 0.00 570,000.00 0.00 0.00570,000.00 0.00 570,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 570,000.00 0.00 0.00570,000.00 0.00 570,000.00
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001 - Mejoramiento 
de 
Infraestructura 
Pluvial (Cunetas, 
Tragantes, 
Alcantarillas)El 
Tablón, Las 
Ánimas, 
Azabache, Villa 
Santa, Santa 
María, Bañaderos, 
El Porvenir, 
Jutiapa, El 
Altiplano, La 
Lodosa, ciudad de 
Danlí.

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
50 ml de 
Alcantarillado 
Pluvial, Col. El 
Zarzal, Danlí

0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00270,000.00 0.00 270,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

270,000.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 270,000.00 0.00 0.00

004 - Solución Vial 
Desahogo, Danlí

0.00 239,955.65 239,955.65 239,955.65 51,315.65 0.00 0.00560,350.85 0.00 560,350.85

000 - Sin Actividad 0.00 239,955.65 239,955.65 239,955.65 51,315.65 0.00 0.00560,350.85 0.00 560,350.85

001 - Solución Vial 
Desahogo Col. La 
Ceibita, Col.La 
Ceibita ,Danlí.

0.00 0.00 0.00 0.00 51,315.65 0.00 0.00320,395.20 0.00 320,395.20

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

320,395.20 0.00 320,395.20 0.00 0.00 0.00 0.00 51,315.65 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

320,395.20 0.00 320,395.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,315.65 0.00 0.00
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002 - Solución Vial 
Entrada a Col. 
Bella Vista, 
Colonia Bella 
Vista,Danlí

0.00 239,955.65 239,955.65 239,955.65 0.00 0.00 0.00239,955.65 0.00 239,955.65

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

239,955.65 0.00 239,955.65 0.00 239,955.65 239,955.65 239,955.65 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

239,955.65 0.00 239,955.65 0.00 239,955.65 239,955.65 239,955.65 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Adquisicion de Equipo 
de Trabajo y Transporte

2,250.00 4,699,940.02 4,699,940.02 4,699,940.02 24,252,359.86 0.00 0.0019,090,421.88 10,000,000.00 29,090,421.88

000 - Sin Actividad 2,250.00 4,699,940.02 4,699,940.02 4,699,940.02 24,252,359.86 0.00 0.0019,090,421.88 10,000,000.00 29,090,421.88

001 - Equipamiento y 
Reparación de 
Maquinaria y 
Equipo del Plantel 
Municipal, B° 
Buenos Aires 
Abajo de la ciudad 
de Danlí

2,250.00 230,242.26 230,242.26 230,242.26 631,635.74 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 2,250.00 230,242.26 230,242.26 230,242.26 631,635.74 0.00 0.00

42210 11-001-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

632,688.53 0.00 632,688.53 0.00 209,308.86 209,308.86 209,308.86 0.00 377,379.67 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

367,311.47 0.00 367,311.47 2,250.00 20,933.40 20,933.40 20,933.40 0.00 254,256.07 0.00 0.00

002 - Adquision de 
Equipo Municipal, 
Barrio Buenos 
Aires Abajo, Danlí

0.00 4,469,697.76 4,469,697.76 4,469,697.76 23,620,724.12 0.00 0.0018,090,421.88 10,000,000.00 28,090,421.88

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

18,090,421.88 10,000,000.00 28,090,421.88 0.00 4,469,697.76 4,469,697.76 4,469,697.76 23,620,724.12 0.00 0.00

42210 15-013-01 20 1 Máquinas y Equipo de 
Construcción

18,090,421.88 10,000,000.00 28,090,421.88 0.00 4,469,697.76 4,469,697.76 4,469,697.76 0.00 23,620,724.12 0.00 0.00

006 - Donacion para la 
compra de materiales 
(Construccion de Huellas 
Vehiculares de Concreto 
Ciclopeo)

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Donación para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Huellas 
Vehiculares de 
concreto ciclópeo 
I Etapa) Chirinas, 
Zona de Jutiapa

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Construcción de 
Huellas 
Vehiculares de 
concreto ciclópeo 
en diferentes 
tramos 
carreteros) Pozo 
Bendito, Zona de 
Jutiapa

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - Donacion para la 
compra de Materiales 
(construcción y 
Mejoramiento de Caja 
Puente)

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - Donación para 
la Compra de 
Materiales 
(Mejoramiento de 
Caja Puente) La 
Cebadilla, Zona de 
Bañaderos

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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Saldo Disponible Saldo Por
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Donación para 
la Compra de 
Materiales 
(Construcción de 
Caja Puente) El 
Cañón, Escuapa 
Zona de La 
Lodosa

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 -  Donación para 
la Compra de 
Materiales 
(Construcción de 
Caja Puente) El 
Malacate, 
Escuapa Zona de 
la Lodosa

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

008 - Donacion para la 
compra de materiales 
(Construcción de Pasos 
de Alcantarillas)

0.00 0.00 0.00 0.00 1,570,000.00 0.00 0.001,520,000.00 50,000.00 1,570,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,570,000.00 0.00 0.001,520,000.00 50,000.00 1,570,000.00
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001 - Donación parea 
la Compra de 
Materiales 
(Construcción de 
Pasos de 
Alcantarilla) El 
Tablón, Las 
Ánimas, 
Azabache, Villa 
Santa, Santa 
María, Bañaderos, 
El Porvenir, 
Jutiapa, El 
Altiplano, La 
Lodosa, ciudad de 
Danlí.

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

002 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Pasos de 
Alcantarilla)El 
Quebradon, Zona 
de El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Construcción de 
Pasos de 
Alcantarilla)La 
Primavera N°1 
Zona de El 
Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Pasos de 
Alcantarilla )Ojo 
de Agua, Zona de 
El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Pasos de 
Alcantarilla)
Cooperativa de 
Río Séales, Zona 
de Villa Santa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Pasos de 
Alcantarilla) El 
Nogal, Zona de 
Villa Santa

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00
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007 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla)
Guacanalí Arriba, 
Zona de Santa 
Maria

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0025,000.00 0.00 25,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

008 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla)Cerro 
Colorado, Zona de 
Santa María

0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.0075,000.00 0.00 75,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

009 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla)Las 
Tusas, Zona de El 
Tablon

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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010 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla Sector 
de Los Cruz)Agua 
Fría Mineral, Zona 
de El Tablon

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

011 - Donacion para 
compra de 
materiales 
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla) Cerro 
Grande, Zona de 
Las Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

012 - Donacion para 
la compra de 
materiales
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla y 
obras 
complementarias)
Buenos Aires, El 
Olingo, Zona de 
Las Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00
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013 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Mejoramiento de 
Pasos de 
alcantarillas) El 
Paisaje, La Luna, 
Zona de Las 
Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

014 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Mejoramiento de 
Pasos de 
alcantarillas) 
Nueva Esperanza, 
Cuyamapa N° 2, 
Zona de Las 
Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

015 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla)La 
Reforma 
Cuyamapa N° 2, 
Zona de Las 
Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.0090,000.00 0.00 90,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00
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016 - Donacion para 
compra de 
materiales 
(Construcción de 
Paso de 
Alcantarilla)) El 
Guayabo, 
Escuapa, Zona de 
la Lodosa

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 4 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

009 - Donacion para la 
compra de materiales
(Construcción Puente 
Peatonal)

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Construcción de 
Puente Peatonal I 
Etapa) Cuyamapa 
N° 2, Zona de Las 
Animas

0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

010 - Donacion para la 
compra de materiales
(Construcción de Vado)

0.00 0.00 0.00 0.00 283,320.00 0.00 0.00310,000.00 50,000.00 360,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 283,320.00 0.00 0.00310,000.00 50,000.00 360,000.00

001 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Construcción de 
Vado) La Cuesta 
de San José, Zona 
de El Porvenir

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.0050,000.00 50,000.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - Donacion par la 
compra de 
materiales 
(Construción de 
un Vado)Piedras 
Coloradas, Zona 
de Azabache

0.00 0.00 0.00 0.00 3,320.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,320.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,320.00 0.00 0.00

003 - Donacion para 
la compra de 
materiales 
(Construcción de 
Vado Mixto)San 
Marcos Abajo, 
Zona El Altiplano

0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,000.00 0.00 0.00

011 - Donación de Materiales 
para Construccion de 
Muro de Contención 
Buena Vista No.2

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

001 - Donación para 
la compra de 
Materiales 
Construcción de 
Muro de 
Contención, 
Buena Vista No.2

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 100,000.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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59,437,165.76 18,765,268.41 78,202,434.17 2,250.00 13,031,441.09 13,031,441.09 10,832,956.35 0.00 61,968,682.68 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/3/2025
Fecha Final: 31/3/2025
Ejercicio: 2025
Programa:842779
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: EDUVIGES.SORIANO

11:17 a.m.
Pagina: 23 de 23
Hora  :
Emisión:  02/04/2025

DANLÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

20

1/3/2025 al 31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 02/04/2025 02/04/2025al2025al

02/04/2025 11:17:48 a.m. 23


	BIENES MARZO 2025.pdf (p.1-2)
	INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL.pdf (p.3-25)

